檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院農業委員會農糧署北區分署　函

地址：33065 桃園市桃園區大同路111號

電話：03-3322150

傳真：03-3315456

電子信箱：yichung0215@mail.afa.gov.tw

承辦人：洪宜君

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國105年09月08日

發文字號：農糧北產字第1051115040號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章(烹飪比賽.doc)

主旨：為行銷北部在地特色米品種並宣導學童食農教育，本分署

特辦理「金讚炒飯王」炒飯料理競賽活動，以親子組合報

名參加，請協助宣傳及轉知所屬單位人員踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、報名日期：自105年9月9日至9月30日止。

二、活動期程及地點：

(一)初賽：105年10月8日（星期六）SOGO天母店一樓西側廣

場

(二)決賽：105年10月22日（星期六）台北希望廣場農民市

集

三、限定炒飯料理參賽稻米品種：臺農秈22號、桃園3號、臺

9號、臺農71號。

四、檢附報名簡章如附件，請轉知相關人員踴躍報名參加，報

名事宜請洽農糧署北區分署糧食產業課洪宜君小姐，聯絡

電話：03-3322150-133。

正本：臺北市政府教育局、臺北市政府社會局、新北市政府教育局、新北市政府社會局

4

教育局 1050908

*AEAA10539142000*

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、新北市政府農業局、桃園市政府教育局、桃園市政府社會局、桃園市政府農業

局、新竹市政府教育處、新竹市政府社會處、新竹縣政府農業處、新竹縣政府教

育處、新竹縣政府社會處、苗栗縣政府農業處、苗栗縣政府教育處、苗栗縣政府

社會處、基隆市政府教育處、基隆市政府社會處、基隆市米穀公會、臺北市米穀

公會、新北市米穀公會、桃園市米穀公會、新竹市米穀公會、新竹縣米穀公會、

苗栗縣米穀公會、桃園區農會、大溪區農會、楊梅區農會、大園區農會、蘆竹區

農會、龍潭區農會、平鎮區農會、觀音區農會、新屋區農會、龜山區農會、復興

區農會、八德區農會、中華民國農會中壢辦事處、竹北市農會、竹東地區農會、

新埔鎮農會、關西鎮農會、寶山鄉農會、北埔鄉農會、峨眉鄉農會、橫山地區農

會、芎林鄉農會、新豐鄉農會、湖口鄉農會、新竹市農會、竹南鎮農會、頭份市

農會、三灣鄉農會、南庄鄉農會、獅潭鄉農會、後龍鎮農會、通霄鎮農會、苑裡

鎮農會、苗栗市農會、造橋鄉農會、頭屋鄉農會、公館鄉農會、大湖地區農會、

銅鑼鄉農會、三義鄉農會、西湖鄉農會、卓蘭鎮農會、苗栗縣農會

副本：行政院農業委員會農糧署(台北辦公區)、本分署糧食產業課、本分署台北辦事處

、本分署新竹辦事處、本分署苗栗辦事處 2016-09-08
10:18:36